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市交際費の支出状況
▶平成23年度 3月分

■問い合わせ  総務課 秘書係 ☎75－2115
◎詳細は市のホームページに掲載しています。

支出種別 区分 件数 金額（円）

弔　慰 今月分
累　計

1
60 

5,000
261,840 

見舞い 今月分
累　計

0
6 

0
60,000 

御　祝 今月分
累　計

0
36 

0
202,590 

賛　助 今月分
累　計

0
6 

0
27,160 

激励金 今月分
累　計

0
1 

0
50,000 

接　遇 今月分
累　計

1
50 

3,360
131,650 

会　費 今月分
累　計

3
46 

13,000
160,500

その他 今月分
累　計

0
2 

0
6,510 

合　計 今月分
累　計

5
207

21,360
900,250

行政からのお知らせ

　多久市柔道協会は昭和32年12月市内の各クラブが統一して発足し、現在次のクラブが活動しています。柔道や
相撲・野外活動およびスポーツ少年団で活動している教室もあります。

＊東多久少年柔道クラブ（東部中柔道場）　　　　　代表者　合六芳尚（☎090－1341－6360）
＊多久クラブ少年柔道（北多久柔道場）　　　　　　代表者　南里龍彦（☎090－7457－4833）
＊小城署新風館少年柔道教室（中央中柔道場）　　　代表者　野中秀孝（☎75－3141 多久幹部派出所）
＊多久クラブ柔道（中学生以上）（北多久柔道場）　　代表者　南里龍彦（☎090－7457－4833）

　多久市柔道協会は、県民大会で過去に優勝 3回、 2位 1回、 3位 4回、ベスト 8入賞は昨年を含め 7回を数え
ます。今年もベスト 8以上をめざしています。中学校の授業に柔道が取り入れられ、指導中の事故を未然に防ぐ
教育を重視しています。写真は在りし日
に活躍していた指導者たちと、現在の多
久クラブ少年柔道のメンバーです。

多久市体育協会には21の種目協会が加盟しています。今月号から各種目協会の取り組みをご紹介します。

多久市柔道協会多久市柔道協会

多久市の収入の一部とするため、有料広告を掲載しています。
詳しくは、総務課広報広聴係　☎75‒2280　死koho@city.taku.lg.jp

あなたの借金生活、見直ししてみませんか？ 

☎0952-75-2170 

・追加融資で、借りれない！・夫に承諾なんて、得られない！
・住宅を処分せずに借金を整理したい！
・少しでも、借金の悩みから解放されたい！

任意 
整理 

過払 
請求 

自己 
破産 

個人 
再生 

不動産 
登記 

商業 
登記 

裁判 
手続き 

【佐賀事務所】佐賀県多久市北多久町小侍４５－１２９ 司法書士米満安浩／認定番号第１３００２７号 

例えば 

１０年以内に、 
完済した方もＯＫ！！ 
払い過ぎた利息 
取り返せます 

相続登記は 
お済みですか？ 

司法書士法人 MCPMCP
検索 佐賀MCP 

➡ 

広 告

第65回県民体育大会のサブタイトルを募集します
　第65回県民体育大会が、10月20・21日に佐賀市・多久市・小城市
で開催されます。市では大会を盛り上げるため、サブタイトルを募
集します。採用されたサブタイトルは、大会ポスターや大会プログ
ラムに掲載されます。みなさんの応募をお待ちしています。

◆募集内容　 佐賀市・多久市・小城市の文化・歴史・風土などの特
色を表したサブタイトル

◆応募方法　 5 月31日㈭までに①サブタイトルとその説明②氏名
③住所④年齢⑤電話番号を明記の上へお送りください。

　　　　　　※ FAX・Eメールでも送付できます。一人何点でも応
募できますが、1作品を 1枚の紙に書いてください。

■応募・問い合わせ 　
　〒846－8501　多久市北多久町大字小侍 7番地 1
　生涯学習課 文化スポーツ係　☎74－3241／姉74－3284
　Eメール　shogaigakushu@city.taku.lg.jp


